COC-vertegenwoordigers in onderscheiden reaffectatiecommissies voor schooljaar 2023-2024

Scholengroep Zetel Afgevaardigden COC
reaffectatiecommissie Naam Telefoon Emailadres
GO! Scholengroep Antwerpen | Thonetlaan 106A Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be
(1) 2050 Antwerpen Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Invento GO! Scholengroep Langestraat 221/1 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Brasschaat — Malle — Schoten | 2240 Zandhoven Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be
(3) 033318800 Stijn Weckhuysen 0495231279 | stiinweckhuysen@telenet.be

GO! Scholengroep 5 - Mechelbaan 561 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Mechelen — Keerbergen — 2580 Putte Sus Govaerts 03 222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be
Heist-op-den-Berg 015504150 Britt Verelst 0475 21 55 66 britt.verelstl @telenet.be
GO! Scholengroep 6 — Kerkstraat 1A — 2830 Sus Govaerts 03222 70 96 sus.govaerts@acv-csc.be
Rivierenland Willebroek Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
03/500.95.80 Petra Claessens 03 289 42 56 petra.claessens@telenet.be
GO! Scholengroep Fluxus (7) Grote Markt 52 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
2300 Turnhout Wim Plas 014 42 32 89 Wim.Plas@acv-csc.be
014 47 10 60 Jack Thora 014 31 11 28 jack.thora@hotmail.com
GO! Scholengroep 8 - Brussel | Oudstrijderslaan 200 Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be
1140 Brussel (Evere) Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
02 702 30 61 Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be
GO! Scholengroep 9 — Nieuwstraat 122A Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be
Scholengroep Unik! (Asse - 1730 Asse Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Wemmel - Halle) 02/462.31.30 Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be
GO! Scholengroep 10 Scoop de Bavaylei 134/3 Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be
1800 Vilvoorde Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be
02769 73 73 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
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GO! Scholengroep 11 Huis 11 |Rerum Novarumlaan 1 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
3010 Leuven (Kessel-Lo) [Ann Van Der Borght 016 21 94 08 coc.avanderborght@acv-csc.be
016 31 45 70/71

GO! Scholengroep 12 Adite Boudewijnvest 1 A Yannick Persyn 016 21 94 06 coc.ypersyn@acv-csc.be
3290 Diest Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
0133504 94

GO! Scholengroep 13 Zuid- Walstraat 39 Nick Spiritus 0498 27 45 59 nick.spiritus@gmail.com
Limburg ((Lanaken — Tongeren |3840 Borgloon Dirk Ruette 011 29 08 31 dirk.ruette @acv-csc.be
— Sint-Truiden) 012 24 20 00 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
GO! Scholengroep 14 Genk- Halmstraat 12 Anne Vercammen 0112908 31 anne.vercammen@acv-csc.be
Maasland 3600 Genk Dirk Ruette 01129 08 31 dirk.ruette@acv-csc.be

089 84 99 00/01 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
GO! Scholengroep Xpert (15) | Olmenweg 110 3971 Rebekka Nijs 0497 54 06 30 | maelstaf.nijs@telenet.be

Leopoldsburg Dirk Ruette 0112908 31 dirk.ruette@acv-csc.be

011 26 09 10 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

GO! Scholengroep 16 GO!

Vildersstraat 1

Touria Gandoul

04745498 71

touriagandoul@gmail.com

Next! 3500 Hasselt Dirk Ruette 011 29 08 31 dirk.ruette@acv-csc.be
011 85 87 40 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
GO! Scholengroep 17 Waasland | Theo De Deckerlaan 2 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
9140 Temse
03 790 18 81
GO! Scholengroep Het Brusselsestraat 97 Guido Claeyé 052 44 90 01 claeye.quido@gmail.com
9200 Dendermonde Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

leercollectief. (Dendermonde —
Lokeren —Wetteren) (18)

052 25 51 00

GO! Scholengroep 19 — Dender

Welvaartstraat 70 Bus 4

Freddy Vermoesen

0485417476

freddy.vermoesen@telenet.be

(Aalst — Denderleeuw — 9300 Aalst Kristine Smet 03 778 16 48 kristinesmet@skynet.be
Liedekerke — Ninove 053 46.93.00 Anja Beeckman 09 265 44 20 anja.beeckman@acv-csc.be
GO! Scholengroep 20 — Zuid- | Kattestraat 5 Franky De Decker 053 63 29 97 franky.nele@telenet.be
Oost-Vlaanderen 9500 Geraardsbergen Anja Beeckman 09 265 44 20 anja.beeckman@acv-csc.be

(Geraardsbergen — Zottegem)

054 41 07 24
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GO! Scholengroep 21 — Ronseweg 1 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Vlaamse Ardennen (Avelgem - | 9700 Oudenaarde Anja Beeckman 09 265 44 20 anja.beeckman@acv-csc.be
Oudenaarde — Ronse) 055 33 45 50 Janna Wieme 0497 89 84 61 janna_kavita@hotmail.com
GO! Scholengroep 22 — Gent | Schoonmeersstraat 26 Anneleen Dhondt 0486 10 00 17  |anneleen_d@hotmail.com
9000 Gent Peter Bruyneel 09 357 43 96 bruyneelpeter@yahoo.co.uk
092727770
GO! Scholengroep Dynamiek | Beukenstraat 1 Dieter De Roo 0478437711 |de.roo.ka-maldegem@hotmail.com
(23) 9900 Eeklo Robrecht Van Den Haute |09 265 44 20 robrecht.vandenhaute @acv-csc.be
09 378 60 01
GO! Scholengroep 24K (24) Polderdreef 42 Rita Piers 050 44 41 90 coc.rpiers@acv-csc.be
9840 De Pinte Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
09 280 73 10
GO! Scholengroep Impact (25) | Gistelse Steenweg 294 - | Bert Feys 050444179 coc.bfeys@acv.csc.be
8200 Sint-Andries Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
(Brugge)
050/63.17.67
GO! Scholengroep 26 — Mandel |Hugo Verrieststraat 68 Rita Piers 050 44 41 90 coc.rpiers@acv-csc.be
en Leie (Kortrijk) 8800 Roeselare Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
051 26 7550
GO! Scholengroep 27 — Stroom. | Leon Spilliaertstraat 29 Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be
Sterke scholen 8400 Oostende Bert Feys 05044 4179 coc.bfeys@acv.csc.be
059510524
GO! scholengroep Inspira (28) |Kaaskerkestraat 22 Bus 2 | Rita Piers 050 44 41 90 coc.rpiers@acv-csc.be
8600 Diksmuide Bart De Breucker 02 244 37 68 bart.debreucker@acv-csc.be

05150 50 50

Vlaamse reaffectatiecommissie

Bart De Breucker

Bert Feys

Yannick Persyn
Sylvie Vanspeybroeck

Nationaal secretariaat COC
Urbain Britsierslaan 5
1030
Schaarbeek/Brussel
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